
UCHWAŁA NR XLIX/521/2014
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 16 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z poźn. zm.) oraz art 211, art. 218, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2014  o kwotę 11.240,33 zł

1. w dziale 750 Administracja publiczna  o kwotę 8.000,00 zł

dochody bieżące  o kwotę 8.000,00 zł

w tym:

otrzymane darowizny na promocję Gminy Toszek  o kwotę 8.000,00 zł

1. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 2.528,25 zł

dochody bieżące  o kwotę 1.485,00 zł

w tym:

wpływy z wynajmu strażnicy OSP w Kotulinie  o kwotę 1.485,00 zł

dochody majątkowe  o kwotę 1.043,25 zł

w tym:

wpływy z różnych dochodów- za złomowanie pojazdu  o kwotę 1.043,25 zł

2. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 120,00 zł

dochody bieżące  o kwotę 120,00 zł

w tym:

wpływy z wynajmu świetlicy wiejskiej w Boguszycach  o kwotę 120,00 zł

3. w dziale 926 Kultura fizyczna  o kwotę 592,08 zł

dochody bieżące  o kwotę 592,08 zł

w tym:

rozliczenia z lat ubiegłych- zwrot dotacji za 2013 r.  o kwotę 592,08 zł

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianie wynosi  32.208.037,63 zł

§ 2. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2014  o kwotę 184.999,68 zł

1. w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 28.000,00 zł

w rozdziale 01008 Melioracje wodne  o kwotę 28.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 28.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 28.000,00 zł

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  o kwotę 10.000,00 zł

Id: 7584CE4C-4D11-41FA-BEA0-D44A6DA65B6C. Podpisany Strona 1



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 18.000,00 zł

2. w dziale 600 Transport i łączność  o kwotę 6.094,35 zł

w rozdziale 60095 Pozostała działalność  o kwotę 6.094,35 zł

wydatki bieżące  o kwotę 6.094,35 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 6.094,35 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 6.094,35 zł

3. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 25.000,00 zł

w rozdziale 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  o kwotę 25.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 25.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 25.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 25.000,00 zł

4. w dziale 750 Administracja publiczna  o kwotę 82.000,00 zł

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  o  kwotę 82.000,00 zł

wydatki majątkowe  o kwotę 82.000,00 zł

w tym:

nakłady inwestycyjne  o kwotę 82.000,00 zł

5. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 32.500,00 zł

a) w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  o kwotę 30.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 30.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 30.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 30.000,00 zł

b) w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi  o kwotę 2.500,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 2.500,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 2.500,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 2.500,00 zł

6. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 11.405,33 zł

a) w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 9.432,73 zł

wydatki bieżące  o kwotę 9.432,73 zł

w tym:

- wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 3.740,43 zł

Id: 7584CE4C-4D11-41FA-BEA0-D44A6DA65B6C. Podpisany Strona 2



z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 3.740,43 zł

- wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich  o kwotę 5.692,30 zł

b) w rozdziale 92195 Pozostała działalność  o kwotę 1.972,60 zł

wydatki bieżące  o kwotę 1.972,60 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 1.972,60 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 1.972,60 zł

§ 3. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2014  o kwotę 196.240,01 zł

1. w dziale 500 Handel  o kwotę 11.000,00 zł

w rozdziale 50095 Pozostała działalność  o kwotę 11.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 11.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 11.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 11.000,00 zł

2. w dziale 600 Transport i łączność  o kwotę 15.000,00 zł

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  o kwotę 15.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 15.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 15.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 15.000,00 zł

3. w dziale 710 Działalność usługowa  o kwotę 6.000,00 zł

w rozdziale 71035 Cmentarze  o kwotę 6.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 6.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 6.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 6.000,00 zł

4. w dziale 750 Administracja publiczna  o kwotę 16.192,30 zł

w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 16.192,30 zł

wydatki bieżące  o kwotę 16.192,30 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 16.192,30 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 16.192,30 zł

Id: 7584CE4C-4D11-41FA-BEA0-D44A6DA65B6C. Podpisany Strona 3



5. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 2.885,00 zł

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne  o kwotę 2.885,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 2.885,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 2.885,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 2.885,00 zł

6. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 110.240,43 zł

a) w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi  o kwotę 68.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 68.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 68.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 68.000,00 zł

a) w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę 3.740,43 zł

wydatki majątkowe  o kwotę 3.740,43 zł

w tym:

nakłady inwestycyjne  o kwotę 3.740,43 zł

b) w rozdziale 90095 Pozostała działalność  o kwotę 38.500,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 15.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 15.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 15.000,00 zł

wydatki majątkowe  o kwotę 23.500,00 zł

w tym:

nakłady inwestycyjne  o kwotę 23.500,00 zł

7. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 10.922,28 zł

a) w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 10.566,99 zł

wydatki bieżące  o kwotę 2.500,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 2.500,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 2.500,00 zł

wydatki majątkowe  o kwotę 8.066,95 zł

w tym:

zakupy inwestycyjne  o kwotę 8.066,95 zł

b) w rozdziale 92195 Pozostała działalność  o kwotę 355,33 zł

wydatki bieżące  o kwotę 355,33 zł

Id: 7584CE4C-4D11-41FA-BEA0-D44A6DA65B6C. Podpisany Strona 4



w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 355,33 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 355,33 zł

8. w dziale 926 Kultura fizyczna  o kwotę 24.000,00 zł

w rozdziale 92601 Obiekty sportowe  o kwotę 24.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 24.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 24.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 24.000,00 zł

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianie wynosi  33.600.814,64 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: 7584CE4C-4D11-41FA-BEA0-D44A6DA65B6C. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

- w rozdziale 50095 na wymianę drzwi oraz wyrównanie nawierzchni na terenie Placu Targowego (kwota

11.000,00 zł);

- w rozdziale 60016 na czyszczeniewpustów ulicznych na terenie miasta Toszek (kwota 15.000,00 zł);

- w rozdziale 71035 na wymianę przyłącza wody oraz punktu czerpania na terenie cmentarza komunalnego

(kwota 6.000,00 zł);

- w rozdziale 75075 na promocję Gminy Toszek (kwota 8.000,00 zł), organizację ToszeckiegoJarmarku

Adwentowego2014 (kwota 5.692,30 zł) oraz na realizację obowiązku edukacji ekologicznejmieszkańców

(kwota 2.500,00 zł)

- w rozdziale 75412 na doposażenie osoboiste strażaków , zakup środków czystości dla jednostkiOSP

Kotulin (kwota 1.485,00 zł) oraz na zainstalowanie alarmu na budynku strażnicy w Ciochowicach (kwota

1.400,00 zł);

- w rozdziale 90003 na realizację wydatków związanych z wywozemodpadów zawierających azbest z terenu

gminy Toszek (kwota 60.000,00 zł), przestawienie koszy betonowychna terenie miasta Toszek (kwota

2.500,00 zł) oraz na prowadzenie „akcji zima” na terenie gminy (kwota 5.500,00 zł)

- w rozdziale 90015 na wykonanie oświetleniawiaty drewnianejw Sołectwie Proboszczowice (kwota

3.740,43 zł);

- w rozdziale 90095 na pokrycie wydatków związanych z dopłatą do taryfy w zakresie zbiorowego

odprowadzenia ścieków (kwota 15.000,00 zł) oraz na budowę kanalizacji na terenie Toszka (kwota 23.500,00

zł);

- w rozdziale 92109 na zakup pieca C.O. dla Sołectwa Pniów (kwota 8.066,95 zł) oraz na zakup opału do

świetlicy wiejskiejw Pniowie (kwota 2.500,00 zł);

- w rozdziale 92195 na zakup paczek mikołajkowowychdla dzieci z Sołectwa Boguszyce (kwota 355,33 zł)

- w rozdziale 92601 na realizację zadania pn.„Remont boiska sportowego Zamkowiecw Toszku” (kwota

24.000,00 zł)

Id: 7584CE4C-4D11-41FA-BEA0-D44A6DA65B6C. Podpisany Strona 1




